
OS.524.3.2023.AD 

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 3 lipca  2023 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w drugim otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 

1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 9 Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 

roku, Zarządzenie Nr 113/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w drugim otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w 2023 r. oraz w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2023 roku, Burmistrz Miasta Mława 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r., wyrażonym na posiedzeniu w dniu 28 

czerwca  2023 r. postanawia udzielić następujących dotacji na realizację zadań publicznych 

w ww.  zakresie następujące dotacje: 

 

1. Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS 

Mławianka Mława w drugim półroczu 2023 roku  

Kwota przyznanej dotacji: 20 000 zł 

 

2. Klub Sportowy "Zawkrze Mława" 

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki siatkowej chłopców, piłki ręcznej 

dziewcząt, lekkoatletyki oraz organizacja imprez sportowych 

Kwota przyznanej dotacji: 20 000 zł 

 

3. Klub Sportowy "Akademia Piłkarska Nazar" 

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym, 

wojewódzkim 

Kwota przyznanej dotacji: 7 000 zł 

 

4. Klub Pływacki "Płetwal Mława" 

Zadanie: Szkolenie zawodników  

Kwota przyznanej dotacji: 22 000 zł 

 

5. Klub Pływacki "Płetwal Mława" 



Zadanie: Szkolenie kadr 

Kwota przyznanej dotacji: 2 000 zł 

 

6. Klub Sportowy "Marlin Mława" 

Zadanie: Szkolenie i udział w ogólnopolskich zawodach pływackich reprezentacji Klubu 

Sportowego "Marlin Mława” 

Kwota przyznanej dotacji: 18 000 zł 

 

7. Klub Sportowy POWER Basket 

Zadanie: Aktywni i zdrowi - oferta zajęć sportowo - koszykarskich oraz organizacja 

międzywodzkiego turnieju koszykówki dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Mława 

Kwota przyznanej dotacji: 15 000 zł 

 

8. Klub Sportowy "Studio Treningu Kickboxing Wróblewski" 

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w kickboxingu na poziomie ogólnopolskim  

Kwota przyznanej dotacji: 3 000 zł 

 

9. Klub Sportowy "Marlin Mława" 

IV Otwarte Mistrzostwa Północnego Mazowsza w Pływaniu 

Kwota przyznanej dotacji: 6 000 zł 

 

10. Stowarzyszenie JOKER Mława 

Zadanie: "Joker Mława Kids Cups" - miniturnieje dla dzieci i młodzieży 

Kwota przyznanej dotacji: 5 000 zł 

 

11. Stowarzyszenie Fly High 

Zadanie: "The sky is the limit" - rodzinny wyjazd sportowo – rekreacyjny 

Kwota przyznanej dotacji: 2 000 zł 

 

12. Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" 

Zadanie: Przedsięwzięcie sportowe związane z ogłoszonym Uchwałą Nr XLVI/597/2022 

Rady Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2022 r. Rokiem 100-lecia Miejskiego Klubu 

Sportowego Mławianka Mława 

Kwota przyznanej dotacji: 30 000 zł  

 

§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do oceny ofert w drugim otwartym  

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2023 roku, wyrażonym na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. postanawia 

nie udzielić dotacji na realizację zadania publicznego w ww. zakresie następującemu 

oferentowi:  

 

Akademia Sportów Wodnych Mława 

Szkolenie żeglarskie przygotowujące do zdobycia patentu żeglarza jachtowego 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2023-07-10T15:14:34+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




